
 

УТВЪРДИЛ: 

ПРОФ. Д-Р М. МИЛЕВ 

Зам.-ректор по УД 

Г Р А Ф И К 

за провеждане на поправителна изпитна сесия за дисциплините от летен семестър за учебната 2022/2023 г. 

със студенти задочно обучение, специалност „Eкология и опазване на околната среда“ – ОКС „Бакалавър“, от 02.01. до 12.01.2024 г. 

УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
ИЗПИТВАЩ 

ПРЕПОДАВАТЕЛ 
Изпитни дати Час Зала / e-mail  

Информация и 

записване 

Стая/тел. 91907# вътр. 

І КУРС 

Метеорология и климатология  
Гл.ас. д-р Светослав 

Митков 
09.01.2024 10:00 УЛК 204 

Вътр. 363 

 

Неорганична и органична химия 
Гл. ас. д-р М. Вальова-

Сейдева 

02.01.2024 

09.01.2024 

10:00 

9:00 

313 

mvalyova@abv.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Информационни технологии 
Проф. д-р Марина 

Младенова 
09.01.2024 9:30 

УКЦ 

marina_mladenova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Микробиология Доц. д-р Бойка Малчева 05.01.2024 9:00 
УЛК-110 

b_maltcheva@ltu.bg 
Вътр. 362 

Ботаника 
Проф. д-р Мариус 

Димитров 

05.01.2024 

12.01.2024 

10:30 

9:00 

216 

mariusdimitrov@ltu.bg 
212/91907# вътр.250 

Физика с биофизика 
Доц. д-р Илиана 

Апостолова 
10.01.2024 11:00 

304 

inaapos@abv.bg 
Вътр. 370 

Хидрология Доц. д-р Мариан Върбанов 08.01.2024 9:00 
502 

marian.varbanov@gmail.com 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Основи на природозащитата 
Проф. д-р Екатерина 

Тодорова 
05.01.2024 9:00 

505 

etodorova@yahoo.com 
Вътр.361 

IІ КУРС 

Биохимия 
Доц. д-р Йорданка 

Иванова 
11.01.2024 9:00 

202 

yordankaboivanova@gmail.com 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Зоология Доц. д-р Боян Милчев 
03.01.2024 

10.01.2024 

13:00 

13:00 

114 

boyan.m@abv.bg 
Вътр. 217 

Аналитична химия Доц. д-р Соня Дамянова 03.01.2024 8:30 
313 

sdamyanova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Физиология на растенията Доц. д-р Светослав Анев 
03.01.2024 

10.01.2024 
8:30 УЛК 107 

Без предварително 

записване 

mailto:mvalyova@abv.bg
mailto:marina_mladenova@ltu.bg
mailto:etodorova@yahoo.com


Дендрология 
Доц. д-р Момчил 

Панайотов 
09.01.2024 8:30 

213 

panayotov.m@ltu.bg 

Всеки студент 

задължително се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Почвознание, замърсяване на почвите и 

въздействие върху екосистемите 

Гл. ас. д-р Камелия 

Петрова 
04.01.2024 8:30 206 

Вътр. 360 

 

Опазване на фауната Доц. д-р Боян Милчев 
03.01.2024 

10.01.2024 

13:00 

13:00 

114 

boyan.m@abv.bg 
Вътр. 217 

Основи на генетиката 
Чл.-кор. проф. д.н. Иван 

Илиев 
03.01.2024 9:00 

214 

vladimirtomov@ltu.bg 
 

IІI КУРС 

Замърсяване на въздуха и въздействие 

върху екосистемите 
Гл. ас. д-р Георги Кадинов 08.01.2024 10:00 

502 

gkadinov@ltu.bg 
Вътр. 363 

Замърсяване на водите и въздействие 

върху екосистемите 
Доц. д-р Соня Дамянова 03.01.2024 8:30 

313 

sdamyanova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Геоинформационни технологии Доц. д-р Радка Колева 08.01.2024 10:00 
306 

r_koleva@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Екология 
Доц. д-р Ралица 

Кузманова 
05.01.2024 9:30 204 

363 

ecology@ltu.bg 

Опазване на флората и растителността 
Проф. д-р Александър 

Ташев 

05.01.2024 

08.01.2024 
10:00 211 212 / 250 

Биоиндикации на замърсяването на 

сухоземни екосистеми 
Гл. ас. д-р Елена Цветкова 04.01.2024 9:00 

314УЛК 

etsvetkova@ltu.bg 
205/91907# вътр. 363 

IV КУРС 

Лесовъдство Доц. д-р Георги Костов 
05.01.2024 

12.01.2024 
8:30 

507 

doc_georgi_kostov@abv.bg 
 

274 

Рекултивация на нарушени терени Доц. д-р Петър Петров 03.01.2024 8:30 
505 

ppetrov@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Технологии за обработка на твърди 

отпадъци 

Проф. д-р Екатерина 

Тодорова 
05.01.2024 9:00 

505 

etodorova@yahoo.com 
Вътр.361 

Фитоценология 
Проф. д-р Мариус 

Димитров 

05.01.2024 

12.01.2024 

10:30 

9:00 

216 

216 

mariusdimitrov@ltu.bg 

212/91907# вътр.250 

Основи на лесоустройството и горска 

таксация 
Доц. д-р Илко Добричов 

02.01.2024 

09.01.2024 
9:00 

339 

ilkodobrichov@gmail.com 
 

mailto:etsvetkova@ltu.bg
mailto:ppetrov@ltu.bg
mailto:etodorova@yahoo.com


Икономика и управление на околната 

среда 
Доц. д-р Катинка Михова 12.01.2024 11:00 

430 

kmihova@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Възобновяеми източници на енергия Гл. ас. д-р Георги Кадинов 08.01.2024 10:00 
502 

gkadinov@ltu.bg 
Вътр. 294 

Основи на растителната защита Доц. Д-р Данаил Дойчев 04.01.2024 10:00 321  

V КУРС 

Селищна екология Гл.ас. д-р Елена Цветкова 04.01.2023 9:00 
314УЛК 

etsvetkova@ltu.bg 
205/91907# вътр. 363 

Екологичен мониторинг Гл. ас. д-р Георги Кадинов 08.01.2024  10:00 
502 

gkadinov@ltu.bg 
Вътр. 294 

Защитени природни територии 
Гл.ас. д-р Христина 

Банчева-Преславска 
09.01.2024 10:00 

228 

h.bancheva@ltu.bg 

Всеки студент се 

записва от своя е-mail  

на посочения е-mail   

Превантивна дейност за опазване на 

околната среда 

Проф. д-р Екатерина 

Тодорова 
05.01.2024 9:00 

505 

etodorova@yahoo.com 
Вътр.361 

Системи за управление на околната среда 
Проф. д-р Екатерина 

Тодорова 
05.01.2024 9:00 

505 

etodorova@yahoo.com 
Вътр.361 

 

 

На посочените дати могат да се явят и студенти редовно обучение,  

които имат условни изпити по съответните дисциплини. 
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